10 Que se nombran en el v. 17.

11 Donde estaban las viviendas de los Levitas, y los tesoros y alhajes de la casa del Señor.

12 Tenían sus alojamientos ó habitaciones á los cuatro vientos ó lados de la casa del Señor en donde servían, cada uno bajo de su respectivo jefe ó presidente de los cuatro que dejamos dichos.

ministerii: ad numerum enim et infercebantur vasa, et efferebantur.

29. De ipsis et qui credita habebant utensilia sanctuarii, preerant simile, et vino, et oleo, et thuri, et aromatibus.

30. Filii autem sacerdotum unguenta ex aromatibus conficiebant.

31. Et Mathathias Levites primogenitus Sellum Coritæ, prefectus erat eorum, que se freian in sartem¹.

32. Porrò de filiis Caath fratribus eorum, super panes erant propositionis, ut semper novos per singula sabbata præpararent.

33. Hi sunt principes cantorum per familias Levitarum, qui in exedris morabantur, et die ac nocte jugiter suo ministerio deservirent.

34. Capita Levitarum, per familias suas principes, manserunt in Jerusalem.

35. In Gaboon autem commorati sunt pater Gaboon Jehiel, et nomen uxoris ejus Maacha.

36. Filius primogenitus ejus Abdón, et Sur, et Cis, et Baal, et Ner, et Nadab, 37. Gedor quoque, et Ahio, et Zacharias, et Macelloth.

38. Porrò Macelloth genuit Samaan: isti habitaverunt è regione fratrum suorum in Jerusalem, cum fratribus suis.

39. Ner autem genuit Cis: et Cis genuit Saul: et Saul genuit Jonathan, et Melchisua, et Abinadab, et Esbaal.

40. Filius autem Jonathan, Meribbaal: et Meribbaal genuit Micha.

41. Porrò filii Micha, Phithon, et Melech, et Tharaa, et Ahaz.

42. Ahaz autem genuit Jara, et Jara genuit Alamath, et Azmoth, et Zamri. Zamri autem genuit Mosa.

43. Mosa verò genuit Banaa: cujus filius Raphaia genuit Elasa: de quo ortus est Asel.

44. Porrò Asel sex filios habuit his nominibus, Ericam, Bocrú, Ismahel, Saria, Obdia, Hanan. Hi sunt filii Asel.

1 Todos los utensilios de que se servían para el culto divino.

2 Esto es, se entregaban y recibían los vasos con su cuenta y razon.

3 Véase el Éxodo xxx, 34. — 4 Y servían para los sacrificios. *Levit. II, 4; VII, 12; VIII, 28.*

5 *Exedra* denota lugar destinado á los que cantaban himnos y salmos, y parece eran estancias espaciales sobre los átrios del templo, donde los cantores vivían libres de toda contaminación. Á estos lugares llamaron después Sinagoga. Y estos cuatro de los que ha hablado hasta aquí, eran sus directores ó presidentes.

6 Al servicio, que correspondía á cada uno.

7 Lo que se entiende después de la cautividad. Véase la nota al v. 24.